Per le  motivazioni  descritte  in  premessa che ai  fini  del  presente decreto sono considerate interamente 
riportate   e  trascritte,  è  impegnata sul  capitolo  312510,  codice piano dei  conti  n.  U.1.03.01.02.001 del 
Bilancio  della  Regione  Siciliana  per  l’esercizio  finanziario  2025,  la  somma  di  €  1.151,68 
(millecentocinquantuno/68) di cui € 944,00, in favore della ditta G.E.M. FORNITURE GENERALI SRL, ed € 
207,68  relativo all'IVA, che verrà  versata ai sensi della normativa vigente in materia di split payment,  nei 
limiti dell'assegnazione di cui sopra;

ART. 2
La predetta somma graverà sul bilancio della Regione Siciliana, esercizio 2025, e sarà esigibile nell’esercizio